太原海关关于2013年度考试录用公务员

面试工作安排的通知

根据国家公务员局及海关总署的统一部署，现将太原海关2013年考录公务员面试安排通知如下：

一、资格确认
面试前考生需携带全部资格材料原件到太原海关进行确认。

具体时间：2月26日上午（8：00—9：30）

确认地点：太原海关办公楼二层大厅

二、面试时间和地点

面试时间：2月27日—3月1日（上午8：30；下午13：30）

面试地点：太原市高新区华海商务酒店（太原海关南侧，学府街和长治路交叉口西南）

参加面试的考生，务必于面试当天上午7：30或中午12：30准时到达候考室，由工作人员当场对照本人校验证件。开考前10分钟仍未到达考场的考生，取消面试资格。

乘车路线：乘公交39路、816路、840路、849路等均可到达。
三、各职位入围最低分数线

	用人部门
	职位名称
	入围最低分

	隶属海关
	文秘
	110.3

	技术
	104.4

	审计
	102.5

	海关业务
	86.1

	财务
	104.4

	统计
	95.4

	监管（一）
	110.5

	监管（二）
	95.2

	监管（三）
	104.1

	人力管理
	103.2

部分职位有递补，最低入围分数线以递补人员为准。
四、各职位具体面试时间

（一）2月27日上午（隶属海关文秘和技术职位）
	准考证号
	考生姓名
	备注

	505214160903
	韩俊华

	505214231208
	高颖

	505214242327
	蒋鹏宇

	505214324011
	尚晓健

	505214332809
	刘佐君

	505244206313
	李雅杰

	505214142105
	黄泽宇

	505214200904
	刘江

	505214221625
	成功
	递补

	505214291808
	席劲佳

	505221470610
	李欣

	505271292526
	张盛捷

（二）2月27日下午（隶属海关财务和人力管理职位）
	准考证号
	考生姓名
	备注

	505212350414
	高昕

	505214080828
	薄晓桐

	505214082014
	宋杰

	505214101426
	郝璟

	505214110329
	崔珺

	505214110605
	张尧

	505214152810
	郭菊玲

	505214221917
	郭红星
	递补

	505214270727
	王伟

	505214080715
	王莉娟

	505214091018
	王阳阳

	505214130818
	刘茜

	505214280728
	王嘉琪

	505214281512
	代腾飞

	505214320226
	郝雨薇

	505261110824
	闫龙龙

（三）2月28日上午（隶属海关审计和统计职位）
	准考证号
	考生姓名
	备注

	505214160723
	杨帅

	505214165724
	杨瑞琪

	505214211608
	郭雨婷

	505214250709
	李玉琦

	505214270327
	吕敏

	505232230317
	鲁瑶

	505214091221
	渠志强

	505214122119
	郑松云

	505214140219
	赵江
	递补

	505214166724
	宋阳

	505222117017
	陈晓好

	505242013912
	李晟

（四）2月28日下午（隶属海关监管三职位）
	准考证号
	考生姓名
	备注

	505212401726
	武晓威

	505214077506
	李兴

	505214081709
	侯倩

	505214100424
	王晓红

	505214120511
	袁枚

	505214163028
	郭欣

	505214167125
	边疆

	505214213003
	刘凯

	505214230102
	胡斐

	505214262530
	段静静

	505214291817
	乔羽

	505214320505
	贾星

	505214331211
	李宏

	505214332016
	王正

	505214333722
	刘宇君

（五）3月1日上午（隶属海关监管一和海关业务职位）
	准考证号
	考生姓名
	备注

	505214163524
	杨帅

	505214240313
	陈宏宇

	505214281712
	刘兆谦

	505214291502
	张超

	505214291918
	张烨

	505271210711
	崔璨

	505231403508
	王鑫

	505231403509
	秦旭

	505231403512
	杨志雄

	505231403529
	王子临

（六）3月1日下午（隶属海关监管二职位）
	准考证号
	考生姓名
	备注

	505213077028
	汪娟娟

	505214121311
	樊楹

	505214122504
	陈璐

	505214141426
	韦宇翔

	505214163512
	庾聪聪

	505214220814
	李建鸿

	505214242213
	吕国莉

	505214262502
	冯利兵

	505214330926
	杨磊

五、确定体检和考察人选的原则

综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%。对录用计划数与参加面试人数比例达到1:3的，相同职位考生按综合成绩从高到低的顺序，并按1：1的比例确定体检和考察人选；对录用计划数与参加面试人数比例低于1:3的，考生面试成绩必须达到60分（四舍五入），按综合成绩从高到低的顺序，并按1：1的比例确定体检和考察人选。

六、注意事项
（一）所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定取消面试和录用资格，并上报有关部门记录在案。

（二）进入面试的考生放弃面试资格的，须在2月20日前主动提交放弃面试的书面声明材料。对于放弃面试又不按照要求提交书面材料的考生，将上报有关部门记入考生诚信档案。
（三）体检的具体安排随后通知。
（四）考生参加面试的食宿、交通等费用自理。

（五）请广大考生务必保持电话联系畅通，以便及时通知有关信息。如报名时提供的通讯方式有误或有变化，请及时告知变动情况，未及时告知的自行承担相应后果。

联系电话：0351-7119092、7119028

传真电话：0351-7119094

                                  太原海关

                            2013年1月31日